令和６年１２月２４日

中茶安別小中学校

保護者の皆様

標茶町立中茶安別小中学校

校長 西 村 浩 一

学校ホームページでの動画限定公開について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、本校の活動の一環として、学校ホームページ上で動画を限定公開することといた

しました。保護者の皆さまに本校の教育活動や行事の様子をより身近に感じていただける

内容となっておりますので、ぜひご覧ください。

記

公開場所  学校ホームページ

公開形式  限定公開

・動画の閲覧には、特定の URL またはログインが必要です。

        ・検索エンジンで検索しても動画にたどり着くことはできません。

閲覧方法  別紙に記載の通り

※動画は保護者・教職員のみの限定公開となっておりますので、URL や閲覧方法を他の

方に共有しないようお願いいたします。

以上